
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Cieszyna dla obszaru Małej Łąki i Boguszowic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 14 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 293 
z późn.zm.) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Cieszyna dla obszaru Małej Łąki i Boguszowic, którego granice przedstawia załącznik graficzny 
stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5BA77B52-1917-4D24-8F46-1377565C4DB7. Projekt Strona 1



ul. Frysztacka

ul. G
ranicz

na

ul.Dojazdowa

Załącznik do uchwały
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia .................... 2021 r.

Id: 5BA77B52-1917-4D24-8F46-1377565C4DB7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Slajd 1

